Département de la Nature et des Foréts

RW/913/2021/3383/5641/20

Lot 20

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

47 | -
13,304 m?
2,000 @ m?
15304 m?
283  dm?
64,149 cm
32,401  ha

PIERLOT Christophe, 0477.78.11.46 = -
Triage De Musson | -

Musson Cne = -

Rigna-cpe4 -

Vente du Cantonnement de Virton = --
Samedi 18 septembre 2021 a 09:00
Adresse non fournie

2% | -

Oui @ -


tel:0477.78.11.46
https://wallowood.be/ventes/2021/09/5641

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95

105

115

125

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

10

43

Vol.(m3)

0,306

1,806

2,080

4,556

2,502

0,963
12,213

2,000

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1

0,243
1

0,266
1

0,582
4 1,001



